靖城街道柏木村2025年度宜居宜业和美乡
村建设增补项目 工程

招  标  人： 造价咨询人：

招 标 控 制 价

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 复  核  人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年12月01日 复 核 时 间： 2025年12月01日

招标控制价（小写）： 2017230.97

（大写）： 贰佰零壹万柒仟贰佰叁拾元玖角柒分

单项工程招标控制价表

工程名称：靖城街道柏木村2025年度宜居宜业和美乡村建设增补项目 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

序号 单位工程名称 金额(元)
暂估价

安全文明
施工费

其中：(元)

规费

1 7组新建道路 131535.01  1729.99 2759.21

2 三组旭家桥河西侧道路 56611.38  712.69 1187.54

3 惠民二桥 402086.54 24000.00 8131.84 11334.41